PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ

  БЖЕДУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
81 СЕССИЯ   3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2018 г.                                                                                   № 192
станица  Бжедуховская

Краснодарский край
Об основных показателях индикативного плана   социально-экономического развития Бжедуховского сельского поселения Белореченского района
на 2019 год
Заслушав и обсудив доклад начальника финансового отдела администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района,  руководствуясь статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения  Белореченского  района р е ш и л:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2019 год (прилагается).
2. По истечении календарного года заслушать отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2019 год.
3.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                  В.А. Схапцежук

	Председатель Совета

Бжедуховского
поселения Белореченского района

                                   В.Р. Спичаков